CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

GABINETE DO DIRETOR

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A CARREIRA DO MAGISTÉRIO

SUPERIOR CCBS/UFCG - EDITAL 10, DE 08/05/2017.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PELO CONSAD

O Presidente do CONSAD, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade
Federal de Campina Grande – UFCG, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados, o resultado da apreciação das solicitações de inscrição
para o concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o
provimento de 01(uma) vaga para a carreira do Magistério Superior, na área de
conhecimento Saúde Coletiva, da Unidade Acadêmica de Medicina – CCBS/UFCG,
conforme disposições do Edital CCBS Nº. 10, de 08/05/2017, publicado no DOU nº 90, de
12/05/2017, seção 3, pag. 45-48.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Saúde Coletiva

CANDIDATO PROCESSO SITUAÇÃO

Felipe de Paiva Dias 23096.020270/17-87 DEFERIDO

Jose Roberto Maria Junior 23096.020271/17-54 DEFERIDO

Augusto Cezar Dal Chiavon 23096.020224/17-54 DEFERIDO

Marizelia Gois Monteiro 23096.020114/17-32 DEFERIDO

Thiago de Almeida Pequeno 23096.020109/17-32 DEFERIDO

Ismael Camilo Kim 23096.019982/17-43 DEFERIDO

Bruno Oliveira Carreiro 23096.020014/17-87 DEFERIDO

Jose de Arimateia Rodrigues Franca Filho 23096.019091/17-43 INDEFERIDO

Januse Nogueira de Carvalho 23096.017202/17-65 INDEFERIDO

Samir de Figueiredo Azouz 23096.016701/17-10 INDEFERIDO

Campina Grande, 03 de julho de 2017.

Patrício Marques de Souza
Diretor